mentionem demonstrat & lesiam usq; ad fi
 nem seculi nullae posse in celorum persecutione
 perire, in eo quod eosdem species non ignobiliter
 sed consideratio numero & per quae memorata.
 quoniam tunc atque quod denique illic ad suam ma
 liuolentiam peruenit & exercet, de summe bonis
 ad suorum redigens utilitate tunc oportuni
 tatem nobis precebat & spirituum triumpho
 rum, sequitur denique & cum ceperunt & quin
 tum signum uidi sub caecidi enim caes occiso
 rum propter uerbum dei & moerayrum suum
 & clamauerunt uocem magnam dicentes quo
 usq; dñe scis & uerus non iudicis & iudicis
 sanguinem nrm de his qui in terris habitant,
 Et dicitur eis singulorum stola alba; datur
 utiq; reliquis quos & iam in caecidit ad dñm
 seruo operationis suae reddit consilio
 ad nos moerayrum sed et reliquis id e
 com moerayrum pspexisse non uililocon & qualicunq;
 q; sed sub caecidi; id e si uem & lesiam unittate
 p se uerentes siue sub aeternitate nomini
 nis xpi tunc quom sub caecidi usq; ad mor
 te unq; lit dimicantes sic de machabeis
 dictum e sub aeternitate totid; beati cutem

mor qui in dno morantur; mul qd amplius
neq; qui & in dno & pro dno mori meruerunt.
Sciens se habere domum in manu factam
sed & eternam in caelis. habet ita rationem succi
que de caelo est superius cupienter; propterea
interpellantur dicuntur; Siccu is accoconimus
ut p dno passionem inferni gemitibus; item solutis
scorum conuenerunt uelant ad in feror n pde
mus quod hic aptius significare puto ut ad simi
litudinem ueris testamenti ubi interius arca
aurea fuisse descriptur. hic p memorabilis arg
uo oculum cognoscatur in cella uel sacra uel
ut in interioris scorum. Inque hic pignora salu
tis accepto peregrini suspirant. habent et spe
Sic conchoram conuenerunt ac firmam. & in
cedentem usq; ad interioris uel minimis. ubi p
nobis p cursor introiit ihu iuxta ec postoli
dictum qui sic intentione xpisti in uel et p sen
tiam ut exponere & figurate. Usq; quo dne
scit & uerus iudicet & iudicet sanguinem
nim. De his qui in hie habitent; quod n aerna
le sensu credendum est conuenerunt te eo subitio
nis incendi. cum ceteris hic positus p affluentia
causae ut in uocor quoq; diligino uocamus; Sed

eos manifestum est contra peccatum regnum
 orasse. & recte illius regni desiderio positu
 lacere. de quo dicimus, adueniet regnum tu
 um; ut hoc est diuinae sapientiae p^{se}ntiam
 aeligimus reuelatum quod & impii eter
 na sint in euitabilitate penae placandi. & usq;
 in finem saeculi fontem eleuant gratiae pro
 fluenti multasque adhuc sanctorum meritorum
 consortio sociandi; quo isti excepti responso
 inenarrabile laetitia commulcentur. quae
 stolis calbis recte credimus figuratam; ac
 ceperunt ergo singuli stolas calbas. Idem utp
 canitatis perfectionem quae per spiritum sanctum infun
 ditur in corde credentium. hac consolatione
 contenti ipsi maculant pro errorum nu
 mero frim supplendo diffusi. quod enim pro
 beneuolentiam uotis gerunt diuinitus in spi
 ritu interpellanter dicuntur responso
 protenus informare, nec fecit eos credere
 contra diuinitatem quae quae cupit cum eorum
 desiderio eorum pendere uoluntate; Et
 uideum apertis & sexagnum signum & ante
 motus magni factus est. & ecce sol factus emi
 ger ut accur ciliemus; Sexto signis & tagas

cognoscitur mundi; circa cuius finem nouissi-
mæ p̄fectio nuntietur. cuius uehementē impe-
tu tecm quæm t̄se motu orbem dicit uniuersum
concuti; Sol & luna x̄p̄i & ecclesie quæm quæ no-
uissimæ p̄secutione & eria multine gœbunt. &
ide sol dicitur obscurare; Si enim obscurat
est inquit euen gelium in his qui pereunt eobue-
lœtum in quib; d̄r s̄culi huius & cœcitat mentes
infidelium utri ful gœc in luminatio euan-
gelicæ gloriæ x̄p̄i qui eim cœgo d̄i; hinc dicitur;
tec ut in errorem ducantur si fieri potest & cœc
electa; homo sol niger dicitur factus tecm quæ
x̄p̄i ut optec potentia uel docarinc tempore
lit obscurat ut defensione uel cœc cum ip̄i
in sc̄or cœc sc̄er̄i sinuuntur; hinc proph & c̄dis
simul cœc in hoc ut d̄glutit cœc impius iustu;
De ip̄o demq; x̄p̄o legimus; ecce positus ē hic in rui-
nam. & resurrexerunt multorum & in signu
cui contradicitur; In ip̄o cœc accipientes pro-
fectum cœc quo cœc in currunt cœc d̄si def̄tum;
Luna in sanguine ecclesie solito cœc plus p̄ x̄p̄o
sanguinem fundere p̄dicatur; in cœc p̄secu-
tione incumbente frigore sanguine itaq;
suonon sanguine alieno; Sic ille rufus æquus

celi eno rufus describitur scnguene stelle
 ceciderunt in terram; eomodo quo ficus uento
 magno cecidit ac erant & ceciderunt fructus suos;
 illi significatur in stellis. quoniam & sic cum de
 electorum numero ab hominibus; & est in ceteris ui
 deantur temporali^{ter} eminere. recipiunt & cetera
 persecutionis acutus incumbens de culmine atque
 aut sursum quomodo de caelo cedere prohibentur;
 quod dominus in euangelio pronuntiata dicens; erit
 aut tribulatio quae clis numquam fuit. neque; & t
 & nisi breuiter fuissent dies illi non fieret & salua
 omnis caro. sed propter electos breuiter abuntur
 dies illi; arborum & electorum ponit; fructus a
 ceruos. quos cetera arborum latatio grossos dicit
 homines uentis & cetera arborum persecutionis
 commotione per quam homines con^{cus}si a quo
 quomodo nulla tenetur potest; Nec quod uolui
 tur de cetero pro tenetur de cetero recitatur. ita & haec
 cum manifeste fuerint per persecutionem discreti
 eunt ceteris & ceteris ut ab arborum abditio non ui
 deatur sicut cum idem suis quibus; se credere
 potest per unitatem spiritus cognita; incognita;
 & cetera eni generis per caue & sequi per discretionis
 spiritum neminem & cetera prode aut occultata
 ab electis depellunt per haec ac ceteris fructibus; siue per infidelitate

hinc iohannis ecci nolite omni spū credere:
sed probate spū si ex dō sunt; Et omnis mons & in
sulce de locis suis motce sunt & reges truce &
mce gestatus & anbum & diuter & fortes & om
nis seruus & lib; & accipimur & in sulce & ele
sice si guretur; Ipse ē enim ciuitas sup montem
posita. propt̄ montes in circuitu eius. quod le
gimus in insulis mceris nomendni di isrl, quam
psecutionis impulsō mouere loco p̄nuntiat; in
utrumq; cū p̄ccr̄tem accipi potest; In bonis sci
licet p̄ccuent. fugiendo mouetur; In malis uero
p̄fide uoluntate in d̄erius motce conuātur
Sic diē mouebo cōdebrum tuū de loco suo; Re
ges truce potentes accipimus idoneos scilicet
iudicio. sūce discretionis certo subsistere. ma
gis tractus anbum & diuter & fortes; Hos
oīm pro diuersitate officiorum & quacitate
uigum uult intellegi. nullumq; cōbillius p̄se
cutionis molestia p̄dicit alienum quocumq;
electorum numerum. nullus dubit & liberan
dum; & omnis lib & seruus lib cum cūlo con
iugodi; seruus cū coniugio copulatur ag
noscutur. absconderunt se in spelancis &
in p̄h̄r montium dicentes. montib; & p̄h̄r